
extra ENGLISH 
v ZŠ KLADSKÁ             2023-2024                        

ANGLICKY STEJNĚ JAKO ČESKY  
s RODILÝM MLUVČÍM pro 1. - 9. třídu 

 

* konverzační kurzy angličtiny 
* používáme přirozenou metodu učení se druhému jazyku, která 
je založená na principu, při kterém dítě přijímá nový jazyk 
podobně jako svůj mateřský 
*děti vedeme k porozumění a k posílení komunikačních 
schopností v angličtině 
 
* PRŮVODCEM je rodilý mluvčí-profesionál S nejnižším možným 
VZDĚLÁNÍM Bc *) 
 
 
 

O náplni hodin rodiče v prvních třech ročnících informujeme prostřednictvím měsíčních přehledů. Ty 
obsahují zvolená témata doplněná o slovní zásobu včetně frází, texty písniček a říkanek i vybrané pracovní 
postupy. Díky jim tak rodič získá dokonalou zpětnou vazbu o cílech a průběhu lekcí. 
VYUŽÍVAME PROŽITKOVÉ UČENÍ HROU V KOMBINACI S AKTIVITAMI, KTERÉ JSOU ZALOŽENÉ NA 
PŘÍMYCH A HLUBOKÝCH ZÁŽITCÍCH DÍTĚTĚ A PODPORUJÍ DĚTSKOU ZVÍDAVOST. ZAPOJUJEME 
POHÁDKY, ŘÍKANKY, HÁDANKY, PÍSNIČKY, KTERÉ MAJÍ DĚTI RÁDY A SPONTÁNNĚ JE NAPODOBUJÍ. 
TÍM SI OSVOJUJI ZVUKY NOVÉHO JAZYKA. 

PŘIHLÁŠKY  na: 
ontheway@klckrystof.cz 

EAT, 
SLEEP, 

ENGLISH! 

TERMÍNY: PON - ČTV 
5. - 8. vyučovací hodina 

45 minut/týden 
 

CENA 8.300 Kč  
vč. DPH/pololetí/2 -3 dětí 

v skupině 
 

CENA 6.100 Kč  
vč. DPH/pololetí/4-5 dětí 

 v skupině 
 

V CENĚ materiály: 
* portfolio 

* pracovní listy 
 

S DOPLATKEM: 
*učebnice/četba 

renomovaných nakladatelství 
v hodnotě  180-400 Kč 

VAŠE DĚTI vyzvedneme 
PŘÍMO 

ve škole nebo ve školní 
družině 

 
EXTRA 
● sourozenecká sleva 10% 
● nadstandartní typy kurzů  
● SUMMER CAMPS  docházkové letní tábory v angličtině a se sportovními aktivitami 

 *) Průvodcem může být též cizinec disponující angličtinou na úrovni rodilého mluvčího. 


